ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

1ª RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO N° 004/2016

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por lei, torna público aos interessados, que o Decreto nº 4.866 de 24 de

agosto de 2016, referente ao Resultado Preliminar (Antes dos Recursos) sofre retificação, a

saber: alteração da classificação das candidatas Camila Daltoe e Eliana Soares da Silva,

ambas inscritas para o cargo de Professor de Matemática – Habilitado, uma vez que a

pontuação da prova de títulos das candidatas não foi acrescentada a nota da prova

objetiva das mesmas, por conseguinte, a classificação preliminar do cargo de Professor

de Matemática – Habilitado cabe reclassificação, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

Professor de Matemática - Habilitado | Modalidade B

CI Insc. Candidato Data Nasc. C.Esp. Port. Mat.
Títulos/Tempo

Serviço
Total Class.

352 424870 Marionei Rosin 02/05/1987 2,45 0,70 0,70 1,61 5,46 1º

350 412769 Marcia Bruggeemann Rohden 03/08/1982 1,75 0,70 0,35 1,13 3,93 2º

356 402721 Camila Daltoe 15/03/1995 2,45 0,35 0,70 0,00 3,50 3º

348 407999 Leticia Halmenschlager 16/01/1994 1,75 1,05 0,70 0,00 3,50 4º

355 418467 Marciane Lucia Bracht 30/07/1996 1,75 0,70 0,70 0,00 3,15 5º

349 418399 Eliana Soares Da Silva 14/06/1984 1,75 0,70 0,00 0,00 2,45 6º

351 410342 Leonardo Klement 22/02/1995 1,75 0,35 0,35 0,00 2,45 7º

347 414216 Angelica Nienow Barbosa 22/12/1988 1,40 1,05 0,00 0,00 2,45 8º

354 424389 Geverson Junior Amaral 20/01/1992 1,40 0,00 0,35 0,00 1,75 9º

PASSA-SE A LER:

Professor de Matemática - Habilitado | Modalidade B

CI Insc. Candidato Data Nasc. C.Esp. Port. Mat.
Títulos/Tempo

Serviço
Total Class.

352 424870 Marionei Rosin 02/05/1987 2,45 0,70 0,70 1,61 5,46 1º

356 402721 Camila Daltoe 15/03/1995 2,45 0,35 0,70 0,90 4,40 2º

350 412769 Marcia Bruggeemann Rohden 03/08/1982 1,75 0,70 0,35 1,13 3,93 3º

349 418399 Eliana Soares Da Silva 14/06/1984 1,75 0,70 0,00 1,20 3,65 4º

348 407999 Leticia Halmenschlager 16/01/1994 1,75 1,05 0,70 0,00 3,50 5º

355 418467 Marciane Lucia Bracht 30/07/1996 1,75 0,70 0,70 0,00 3,15 6º

351 410342 Leonardo Klement 22/02/1995 1,75 0,35 0,35 0,00 2,45 7º

347 414216 Angelica Nienow Barbosa 22/12/1988 1,40 1,05 0,00 0,00 2,45 8º

354 424389 Geverson Junior Amaral 20/01/1992 1,40 0,00 0,35 0,00 1,75 9º

http://www.sinonimos.com.br/por-conseguinte/

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

As demais informações constantes no referido Decreto permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 25 de Agosto de 2016.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal